ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года
___ МОУ «Разметелевская СОШ»_____________________________________________
	Предмет:
	Физика

	Класс:
	 7

	Количество участников:
	17

	Место проведения:
	МОУ «Разметелевская СОШ

	Дата и время:
	16.10.2020г.

Присутствовали члены: Медведева Татьяна Петровна - учитель физики;  Давтян Кнарик Оганесовна - учитель математики; Лотошина Ольга Николаевна – учитель математики.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года
(в порядке убывания результатов)

МОУ «Разметелевская СОШ»_________________________________________________
Предмет _ _____Физика______________    Класс __7____
 Дата проведения _16.10.2020г.____

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
учреждение
(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

	Результат
(победитель, призер, участник)

	1.
	Яковлева Софья

	7а
	Медведева Т.П.
	30
	Победитель

	2.
	Абдуллаева Гульноза

	7в
	Медведева Т.П.
	30
	Победитель

	3.
	Федоренко Элона

	7б
	Медведева Т.П.
	22
	Призер

	4.
	Уйманен Моника Ирис

	7а
	Медведева Т.П.
	20
	Участник

	5.
	Феоктистова Дарья

	7а
	Медведева Т.П.
	20
	Участник

	6.
	Афонина Кира

	7а
	Медведева Т.П.
	15
	Участник

	7.
	Петров Даниил

	7а
	Медведева Т.П.
	15
	Участник

	8.
	Симанова Алина

	7б
	Медведева Т.П.
	15
	Участник

	9.
	Пулотов Умиджон

	7в
	Медведева Т.П.
	13
	Участник

	10.
	Палина Владислава

	7б
	Медведева Т.П.
	10
	Участник

	11.
	Румянцева Виолетта

	7в
	Медведева Т.П.
	10
	Участник

	12.
	Дементьев Михаил

	7б
	Медведева Т.П.
	10
	Участник

	13.
	Бабанский Никита

	7а
	Медведева Т.П.
	10
	Участник

	14.
	Эргашева Сутдиана

	7б
	Медведева Т.П.
	6
	Участник

	15.
	Шапошникова Анжелика

	7б
	Медведева Т.П.
	5
	Участник

	16.
	Шишканова Ксения

	7б
	Медведева Т.П.
	2
	Участник

	17.
	Мамровский Вячеслав

	7в
	Медведева Т.П.
	0
	Участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
Подпись:
[bookmark: _gjdgxs]Председатель жюри: Медведева Т.П.
Члены жюри: Давтян К.О., Лотошина О.Н.